応援-第 3 号様式

年  月  日

一般財団法人町田市文化・国際交流財団

理事長 髙 橋 豊 様

支援事業者

住所

氏名               印

 法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

まちだステージ応援プログラム受付  №

まちだステージ応援プログラム完了実績報告書

    年  月  日付けで助成金の交付決定のありました事業について、下記

のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業等の成果

・開催日

・開催場所

・開催内容

・来客数

・開催した事業にかかった経費

２ 添付書類

・チラシ等配布した資料

・写真（事業内容が分かるもの数枚）

・交付決定通知者の写し